
UCHWAŁA NR LXII/546/2018
RADY MIASTA MARKI

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, 
logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Marki

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3b w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 967) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, 
terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych w wysokości 20 godzin.

2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć, o którym mowa w ust. 1 obowiązuje pedagogów, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w pełnym 
wymiarze zajęć w szkołach lub przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Marki.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 4. Traci moc Uchwała nr XI/83/2007 Rady Miasta Marki z dnia 3 października 2007 roku w sprawie 
ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, psychologów i logopedów 
zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Miasto Marki.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Masta Marki

Michał Jaroch

Id: F562AFC8-E6CE-41C0-9B2F-CCD7FF8F1BC7. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-942838337

Imię: Michał
Nazwisko: Jaroch
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  29 czerwca 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: F562AFC8-E6CE-41C0-9B2F-CCD7FF8F1BC7. Podpisany Strona 2


		2018-06-29T06:48:39+0000
	Polska
	Michał Jaroch
	Podpis organu wydającego akt prawny.




